GOVERNO PARTICIPATIVO Estado Do Maranhão

Prefeitura Municipal De São João Dos Patos—Ma

Avenida Getúlio Vargas, 135- Centro. CEP 65665-000
www.saojoaodospatos.ma.gov.br

PSC= MuidM &SM Uh én Pies•1411 •

unicef

PORTARIA N° 079/2019

DE 13 DE MAIO DE 2019.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS

PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de

suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto na

Lei n°53/1977 de 13 de junho de 1977, resolve:

Art. 1° Conceder diárias a Senhora VANESSA EVANGELISTA DE SOUSA, Médica

Veterinária Resp. Técnica pelo Matadouro Municipal, face o seu deslocamento a

cidade de São Luis — MA, para participar de Seminário de Responsabilidade Técnica,

a ser realizado no dia 14 de maio de 2019.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gilvana EVi\€1i1á de Souza
Prefeita Municipal

CNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219
E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br

	00000001